
W002B AVENIDA PARANA (21)

Inadimplência
Valores atualizados até 07/02/2023;  Unidade: 015 CONJ; Tipo da cobrança: Todos; Com sacado; Status Juridico: Todos

 

015 CONJ  - RAQUEL EDEL RODRIGUES  

Venc. Comp. Cód. Descrição Valor Saldo

15/10/22 10/2022 32373 Cobrança 323,86 323,86
   Juros 0,033 ref. a (115 dias em atraso) 12,65 336,51
   Multa (2,00%) 6,48 342,99
15/11/22 11/2022 33516 Cobrança 323,59 666,58
   Juros 0,033 ref. a (84 dias em atraso) 9,24 675,82
   Multa (2,00%) 6,47 682,29
15/12/22 12/2022 34417 Cobrança 321,28 1.003,57
   Juros 0,033 ref. a (54 dias em atraso) 5,94 1.009,51
   Multa (2,00%) 6,43 1.015,94
15/01/23 01/2023 35975 Cobrança 338,77 1.354,71
   Juros 0,033 ref. a (23 dias em atraso) 2,53 1.357,24
   Multa (2,00%) 6,78 1.364,02
1 unidade inadimplente (0,70%) 1.364,02
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